PRODUITFICHE DE DONNEES

ZF ECD+

Référence

Caractéristigues techniques

Position d'installation
Poids

Poids avec emballage
Classe de filtre

Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Température ambiante
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)

Dessin coté [mm]
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Description rapide

Filtres a air permanent de rechange ZF ECD+ pour les
caches de protection ER-A de l'insert de ventilateur ER EC,
classe de filtre ISO Coarse 30 % (G2), 2 unités

vertical / horizontal
0,02 kg

0,03 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
135 mm

135 mm

8 mm

255 mm

175 mm

20 mm

40°C

2 pieces
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